)

o a G
PP?OVENC!A DI CAGL'AR' - ' % ,\Iini'.h-mt::-ll!'l-:rumanRCA b 8OLLD
"COPTA CUNFORME ALL'ORIGINALE B MAT 2011 e o o
b Ntrate
COMPOSTA DA N® _ PAGINE 9 Srelie ™ Uiacr— ey,
16 MG 700 ,;:ﬁ!u!ﬂ-;‘ igglgg% . fz-S <y :'
l . — b H
' ololl » @ u 9 uvmfﬂﬁo- .'_A" h . ¥
) o iy
hd O

Provincia di Cagliari - Provincia de Casteddu

‘!R\'l{.“) l"\’.\N S Y

Determinazione del Dirigente - « 3 o o

S Y TTE T ] S

SERVIZIO FINANZIARIO | SERVIZIO AFFARI ISTITUZIONALI

sensi dell' art. 151, comma 4 del Digs n?267/2000 all'Albo Pretorio della Provincia dalla data

Cagliari, JC- S - 2o I ‘/- odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi
Cagliari, | 5 MAG. 2011

ll Dirigante

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario ai ’ f %[esente determinazione é pubblicata col n.

AN /
N. Determinazione 70 Del: 03/05/2011

Oggetto: MODIFICA Autorizzazione Integrata Ambientale (A.L.A.) - Parte i, Titolo N D.Lgs. 152/06

- L.R. 11.05.2008 n.4
IMPIANTO: Piattaforma polifunzionale per lo smaitimento di reflui urbani, rifiuti urbani, rifiuti
speciali pericolosi e non pericolosi.

ENTE TITOLARE DELL'IMPIANTO: C.AC.LP.

ENTE GESTORE:TECNQCASIC S.p.A.

REFERENTE IPPC: Ing. Andrea Monteverde

UBICAZIONE: Dorsale consortile, Macchiareddu. Comune di Capoterra

CATEGORIA DI ATTIVITA": 5.1,52e53 dell'Allegato VIl alla Parte Ji dei D.Lgs 152/06

IL DIRIGENTE
Su proposta della competente Unita Organizzativa Gestione Rifuti ed Infrastrutture Ambientali;

Vista Ia richiesta inoltrata dai Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari in data 22/04/2011,
assunta al protocolio con if n. 47962 ISECPC, con ia quale si richiede Ia possibilita di poter trattare il
percolato di discarica avente CER 190703, oltreché nellimpianto di depurazione anche nell'impianto di
incenerimento -previa disidratazione nellimpianto di essiccazione fanghi-, gestiti dalla Societa

Tecnocasic S.p.A.

Acquisita la relazione istruttoria, redatta dail'ufficio competente, dalla quale si rileva parere favorevole
alla richiesta de! CACIP e contestualmente si propone I'adozione del presente provvedimento:

Informato I'Assessore di riferimento
DETERMINA

di modificare  i'Autorizzazione Integrata Ambientale rilasciata al CACIP con Determinazione




Dirigenziale n. 216 del 10/1 1/2010 nei seguenti punti;

® lelenco dei codici CER contenuto nelf'allegato "B" Quadro prescrittivo e piano di monitoraggio e
controllo, & aggiornato con I'inserimento, tra i rifiuti trattabili nellimpianto di essiccazione fanghi e

incenerimento dej rifiuti, del codice CER 190703 - percolato di discarica diverso da quello di cui
alla vace 190702 s

14
4

di dare atlo che il presente provvedimento & emesso in bolio, ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 N. 642.

Il Tecnico istruttore
Fun!{t. hi . Maurizio Carcangiu
Voo Wiy, o

il Respobgabi
Funz. tng}’ Aayiy
W

Di dare atto che dej Presente provvedimento @ stato informato I'Assessore di riferimento

Di disporre Ia registrazione della presente Determinazione nel Registro delle Determinazioni di
Settore

Di disporre la pubblicazione della presente Determinazione allAlbo Pretorio ai sensi dell'art, 47 del
vigente regolamento di contability

L'impiegato
Maria Antonietta Badas

Note:




